
UCHWAŁA Nr 207 /10 

ZARZĄDU POWIATU W GOŁDAPI 

z dnia   15 listopada 2010 r. 

 

w sprawie sporządzenia projektu uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej 

powiatu gołdapskiego na 2011 r. 

 
 Na podstawie art. 55 ust.1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2001r, Nr 142, poz. 1592, z późn.zm.) w związku z art. 230 ust. 1 i 2 

ustawy z 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.)                        

oraz art.98 pkt 3 ustawy z dnia 13 listopada 2003 o dochodach jednostek samorządu 

terytorialnego (Dz.U. z 2008r. Nr 88, poz. 539) 

 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Sporządza się projekt wieloletniej prognozy finansowej powiatu gołdapskiego,                             

zgodnie z załącznikiem  Nr 1 do niniejszej uchwały, wraz z objaśnieniami. 

 

§ 2 

 

Projekt uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej powiatu gołdapskiego wraz                 

z objaśnieniami należy przedłożyć wraz z projektem uchwały budżetowej: 

a) Regionalnej Izbie Obrachunkowej, celem zaopiniowania 

b) Radzie Powiatu, celem uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Gołdapskiego na lata 2011-2021 r. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje od 1 stycznia 2011 r. 

 

§ 4 

 

Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

 

 

Członkowie Zarządu:                          Starosta Gołdapski   

1. Bogdan Chomyn  

                                                                                                      Jarosław Podziewski 

2. Alicja Iwaniuk    

 

3. Paweł Ruszewski 

 

4. Barbara Woźniak           


